
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 22 de març de 2019, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es modifica la 
composició de la comissió de valoració del concurs gene-
ral número 89/2018, per a la provisió de llocs de treball 
de naturalesa funcionarial d’administració especial del 
cos A2-04 superior de gestió d’arxivística, bibliotecono-
mia i documentació, escala A2-04-02 tècnic o tècnica de 
fons documentals de l’Administració de la Generalitat. 
[2019/2973]

RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2019, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
composición de la comisión de valoración del concur-
so general número 89/2018, para la provisión de puestos 
de trabajo de naturaleza funcionarial de administración 
especial del cuerpo A2-04 superior de gestión de archi-
vista, biblioteconomía y documentación, escala A2-04-02 
técnico o técnica de fondos documentales de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2019/2973]

Vista la Resolución de 10 de diciembre de 2018, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca concurso general 
número 89/2018, para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza 
funcionarial de administración especial del cuerpo A2-04 superior de 
gestión de archivista, biblioteconomía y documentación, escala A2-04-
02 técnico/a de fondos documentales de la Administración de la Gene-
ralitat (DOGV 8445, 17.12.2018).

Visto que una de las personas designadas para formar parte de la 
comisión de valoración del mencionado concurso incurre en causa de 
abstención, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la 
función pública valenciana, y el artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de 
julio, del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento orgánico y fun-
cional de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas 
Democráticas y Libertades Públicas, modificado por Decreto 23/2019, 
de 22 de febrero, del Consell, resuelvo:

Modificar la composición de la comisión de valoración del concur-
so general número 89/2018, para la provisión de puestos de trabajo de 
naturaleza funcionarial de administración especial del cuerpo A2-04 
superior de gestión de archivista, biblioteconomía y documentación, 
escala A2-04-02 técnico/a de fondos documentales de la Administración 
de la Generalitat y nombrar como vocal de la misma a Rosa A. Codoñer 
Ballester en sustitución de M. Jesús Carrillo Martínez.

València, 22 de marzo de 2019.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

Vista la Resolució de 10 de desembre de 2018, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca el concurs general número 
89/2018, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial 
d’administració especial del cos A2-04 superior de gestió d’arxivística, 
biblioteconomia i documentació, escala A2-04-02 tècnic/a de fons docu-
mentals de l’Administració de la Generalitat (DOGV 8445, 17.12.2018).

Vist que una de les persones designades per a formar part de la 
comissió de valoració del concurs esmentat incorre en causa d’absten-
ció, de conformitat amb el que disposa l’article 23 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Per tot el que s’ha exposat anteriorment, i fent ús de les atribucions 
que confereix a aquesta Direcció General de Funció Publica l’article 
38, del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del per-
sonal de la funció pública valenciana, i l’article 11 del Decret 87/2017, 
de 7 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i 
funcional de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques, modificat pel Decret 23/2019, de 
22 de febrer, del Consell, resolc:

Modificar la composició de la comissió de valoració del concurs 
general número 89/2018, per a la provisió de llocs de treball de natu-
ralesa funcionarial d’administració especial del cos A2-04 superior de 
gestió d’arxivística, biblioteconomia i documentació, escala A2-04-
02 tècnic/a de fons documentals de l’Administració de la Generalitat i 
nomenar com a vocal Rosa A. Codoñer Ballester en substitució de M. 
Jesús Carrillo Martínez.

València, 22 de març de 2019.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.


		2019-03-26T14:55:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




